ДОГОВОР
об оказании медицинских услуг

г. Грозный 2 0 ^ .

Государственное бюджетное учреждение «Клиническая больница
№5 г. Грозного» (ГБУ «КБ №5 г. Грозного») именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице главного врача Ахмарова Ислама Дарбенковича,
действующего на основании Устава, утвержденным приказом М3 ЧР №15
от 11.0Г2013г. и Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Грозненский технологический техникум
сервиса имени Дадаева Мухади Дадаевича», именуемое в дальнейшем
«Потребитель», в лице директора Каримова Алу М ухадиновича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе
именуемые Стороны, заключили настоящий Договор об оказании
медицинских услуг образовательному учреждению о нижеследующем:

1.Определения
L1. Ехли иное не установлено в настоящем договоре будет иметь значения,
как указано ниже:
- «медицинские услуги» - медицинские услуги, предоставляемые на
безвозмездной основе, на основании настоящего договора при предъявлении
страхового медицинского полиса;
- «потребитель» - обучающиеся (18 лет и старше) и работники ГБПОУ
«Грозненский технологический техникум сервиса имени Дадаева Мухади
Дадаевича», имеющий намерение получить, либо получающий медицинское
услуги лично в соответствии с настоящим Договором, Потребитель
получающий медицинское услуги, является пациентом, на которого
распространяется действие Федерального закона «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской федерации»;
- «исполнитель» - медицинская организация, предоставляющее медицинские
услуги Потребителям;
- «медицинская организация» - юридическое лицо независимо от
организационно правовой формы, осуществляющее в качестве основного
(уставного) вида деятельности медицинскую деятельность на основании
лицензии, выданный в порядке, установленном законодательством
Российской Федерации;
- «медицинский работник» - физическое лицо, которое имеет медицинское или
иное образование, работает в медицинской организации и в трудовые
(должностные) обязанности которого входит осуществление медицинской
деятельности.

2.Предмет договора
2.1.1. По настоящему Договору Исполнитель представляет Потребителю
медицинские услуги по своему профилю деятельности в соответствии
выданной лицензией на осуществлении медицинской деятельности по адресу:

г. [’розный, Октябрьский район, ул. И.Б.Несерхоева, 1
2.1.2. М едицинские услуги и предоставляются в полном объеме медицинской
помощи.
2.1.3. Предоставление медицинских услуг по настоящему договору
осуществляются при наличии информированного добровольного Согласия
Потребителя (законного представителя потребителя, данного в порядке),
установленном законодательством Российской Федерации об охране
здоровья граждан.
2.2. Подписав настоящий Договор, Потребитель подтверждает, что он
согласился на оказание медицинских услуг обучающимся (18 лет и старше) и
работникам ГБПОУ «Грозненский технологический техникум сервиса имени
Дадаева Мухади Дадаевича».

З.Срок действия договора
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания
сторонами и действует до 31 декабря 2020 года. В процессе совместной
деятельности Стороны могут вносить в Договор изменения и дополнения.
Изменения и дополнения оформляются в форме приложения к Договору, в
письменном виде. Данные приложения должны быть согласованы и подписаны
сторонами.
3.1.1. Стороны имеют право расторгнуть Договор в одностороннем порядке,
досрочно, предупредив письменно об этом другую сторону за 30 дней до
даты расторжения.
3.1.2. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4ЛОридические адреса и реквизиты сторон

ГБУ «Клиническая больница №5
г. Грозного»
364040, Чеченская Республика,
1’. Г розный, Октябрьский р-н
ИНН 2015000046
КПП 201501001
e-mail: bolnica-5@ yandex.ru
л/сч. 22946Щ 01750 в УФК по ЧР
р/с 40601810700001000001
ОТДЕЛЕНИЕ - НБ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
г. Грозный

0001

ГБУ
больница №5 г.
/ л

Ŵ ],.AxMapoB

ГБПОУ «Грозненский технологический
техникум сервиса имени М .Д.Дадаева»
364002, г. Грозный, ул. Ш .Б.Дудагова, 25
ИНН/КПП 2015001113/201501001

ОГРН 1022002543397
e-mail: prof-uch-4@ m ail.ru
л/сч. 20946X58000
Р/сч: 40601810700001000001
ОТДЕЛЕНИЕ - НБ ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА г. Грозный
БИК: 049690001

.М.Каримов

щ м .

-

mailto:bolnica-5@yandex.ru
mailto:prof-uch-4@mail.ru

		2022-05-06T12:24:58+0300
	ГБПОУ "ЧПТК"